
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DIVJAKË

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._______prot. Divjakë, më

____/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ Data: 17.06.2019 ]

Nga: Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake

Adresa: Divjake, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2.

Për: Operatorin “ALBA KONSTRUKSION” Sh.p.k

Adresa: Tirane, Rruga Frederik Shiroka, Pallati i ri, Shkalla B, Kati 2.

Procedura e prokurimit: “Tender i hapur“ Lloji i Kontratës: Punë

Me objekt: “Rikualifikimi i rruges “20 Janari” Qyteti Divjake, Bashkia Divjake”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikualifikimi i rruges “20 Janari” Qyteti Divjake, Bashkia

Divjake”

Kohëzgjatja: 6 muaj nga nënshkrimi i kontratës.

Fondi limit: 60 654 209 (gjashtedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije e

dyqind e nente) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Grant + Te ardhura

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 07/05/2019 Ora: 09:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

REF-16642-04-04-2019

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:



1. “ALBA KONSTRUKSION” Shpk J61812013R 58 728 300 leke pa TVSH

2. “B-93” Shpk J62903508R & “NDREGJONI” Shpk K31329048I

& “RIVIERA” Shpk J66903244D 48 796 481 leke pa TVSH

3. “BAHAS” Shpk J61827083D & “ELMAZAJ KONSTRUKSION”

Shpk L33229401T 55 494 600 leke pa TVSH

4. “ED KONSTRUKSION” Shpk K61625001I 59 638 830 leke pa TVSH

5. “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Shpk K82230002K & “2 T”

Shpk K01731001M 54 640 700 leke pa TVSH

6. “G.P.G. COMPANY” Shpk J64324443V 53 687 000 leke pa TVSH

7. “LEON KONSTRUKSION” Shpk K71820009I 51 557 850 leke pa TVSH

Jane skualifikuar operatoret ekonomik si meposhte, per arsyet e meposhtme:

1. BAHAS & ELMAZAJ KONSTRUKSION

- Nuk eshte paraqitur marreveshje bashkepunimi/kontrate paraprake furnizimi, per

furnizimin me pllaka guri, me kompani qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe

tregtimin e gurit natyror, shoqeruar me Leje minerare shfrytezimi per mineralin gure

gelqeror dhe mermer, te leshuar nga QKL me kod IV.1.B.2 dhe akt miratimi i lejes, si

edhe Cetifikata te cilesise per perpunimin e gurit natyror dhe mermerit: ISO 9001:2015

(Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise).

- Per mjetin Autovinc me targa AA658RX, nuk eshte paraqitur certifikata e transportit te

mallrave. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjit nr. 8308, date 18.03.1998 “Per transportet

rrugore”.

- Per plotesimin e kriterit “Pune e ngjashme”, eshte paraqitur dokumentacioni, kontrate e

realizuar me nje subjekt privat, nga shoqeria “ELMAZAJ KONSTRUKSION” Sh.p.k.

Ne dokumentacionin e paraqitur, mungon leja e ndertimit dhe leja e perdorimit, sic eshte

kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni qe verteton pronesine e fabrikes se asfalto-betonit

nga firma “VARAKU E” Sh.p.k, si furnizues me asfaltobeton per shoqerine “ELMAZAJ

KONSTRUKSION” Sh.p.k.



- Nuk eshte paraqitur Certifikata ISO 9001:2015 (Standard per Sistemin e Menaxhimit te

Cilesise), per perpunimin e gurit natyror dhe mermerit.

2. G.P.G. COMPANY

- Per marreveshjen e bashkepunimit/kontrate paraprake per furnizimin me pllaka guri, me

kompanine “PETRAX” Sh.p.k, qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe tregtimin e

gurit natyror, eshte paraqitur Certifikata e cilesise per perpunimin e gurit natyror dhe

mermerit ISO 9001:2018 e subjektit “PETRAX” Sh.p.k, nderkohe ne DST, eshte kerkuar

te paraqitet Cetifikata e cilesise per perpunimin e gurit natyror dhe mermerit ISO

9001:2015 (Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise).

- Per kontraten paraprake te bashkepunimit te lidhur me shoqerine “SALI ELEKTRIK”

Sh.p.k, per furnizimin me shtylla dekorative dy degeshe, ndricues LED, eshte paraqitur

Certifikata ISO 9001:2008 nga prodhuesi “N.C.M. S.r.l.” dhe nuk eshte paraqitur

Certifikata ISO 9001:2015 nga furnitori “SALI ELEKTRIK” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne

DST.

3. ED KONSTRUKSION

- Per punonjesin Eskavatorist (1) A.Ymerali, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic

eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur per punonjesit Eskavatoriste (2), sic eshte

kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Manovrator (Autovincier) (1), H.Hysa, nuk eshte paraqitur Libreza e

punes, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesit Mekanik, S.Shalari dhe S.Koro, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic

eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesit Hekurthyes, V.Koraqe dhe Y.Demiri, nuk eshte paraqitur Libreza e punes,

sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesit Shtrues pllakash, B.Kurtaj dhe I.Gropa, nuk eshte paraqitur Libreza e

punes, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Shtrues pllakash, A.Hoxhaj, nuk eshte paraqitur Deshmia e kualifikimit,

sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Teknik ndertimi, D.Dulaj, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte

kerkuar ne DST.



- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur per punonjesit Teknik ndertimi (3), sic eshte

kerkuar ne DST.

- Per punonjesit Saldatore, A.Hasa dhe K.Caka, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic

eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Saldator G.Koci, nuk eshte paraqitur Libreza e punes dhe

Deshmi/Diplome (deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Elektricist J.Ysolliu, nuk eshte paraqitur Libreza e punes dhe

Deshmi/Diplome (deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Elektricist, M.Mahja, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte

kerkuar ne DST.

- Per mjetin Autovinc, me targa AA206NJ, nuk eshte paraqitur certifikata e transportit te

mallrave. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date 18.03.1998 “Per transportet

rrugore”.

- Per mjetin kamion veteshkarkues deri ne 20 ton, me targa perkatesisht AA578IU, nuk

eshte paraqitur certifikata e pronesise se mjetit. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjit nr.

8308, date 18.03.1998 “Per transportet rrugore”.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet kamion

veteshkarkues deri ne 20 ton (3), sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet Autobetoniere (5),

sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Autopompe (1), sic

eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Autobot uji (1), sic

eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet Motorpompe

thithese uji (2), sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur kontrata e qerase ose furnizimit te fabrikes se asfalto-betonit dhe

nyjes se thyerjes se inerteve, me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates

objekt prokurimi, shoqeruar me QKL, Planimetri dhe dokumentacion qe verteton

pronesine e fabrikes (Certifikate per vertetim pronesie), sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur marreveshje bashkepunimi/kontrate paraprake furnizimi, per

furnizimin me pllaka guri, me kompani qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe

tregtimin e gurit natyror, shoqeruar me Leje minerare shfrytezimi per mineralin gure

gelqeror dhe mermer, te leshuar nga QKL me kod IV.1.B.2 dhe akt miratimi i lejes, si



edhe Cetifikata te cilesise per perpunimin e gurit natyror dhe mermerit: ISO 9001:2015

(Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise).

- Nuk eshte paraqitur kontrate paraprake bashkepunimi nga prodhues ose furnitor te

autorizuar per furnizimin me shtylla dekorative dy degeshe, ndricues LED, me furnitor

te certifikuar ne fushen e furnizimit me materiale, per te cilet te paraqiten dhe

certifikimet perkatese ISO 9001:2015 si dhe autorizimin nga kompania prodhuese per

distributorin.

4. LEON KONSTRUKSION

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet kamion

veteshkarkues deri ne 20 ton. Dokumentacioni i paraqitur per mjetet kamion me targa

perkatesisht AA152VK, AA840UY, TR5434F, eshte per mjete me kapacitet mbajtes nga

3.5 ton deri ne 7.5 ton dhe per mjete me kapacitet mbajtes nga 7.5 ton deri ne 18 ton.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet Autobetoniere (5).

Per mjetin e paraqitur Autobetoniere me targa GJ1124B, certifikates se transportit te

mallrave, i ka perfunduar afati i vlefshmerise. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr.

8308, date 18.03.1998 “Per transportet rrugore”.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Autopompe (1), sic

eshte kerkuar ne DST.

- Per mjetin Autovinc, me targa AA617FD, polices se sigurimit te mjetit dhe certifikates se

kontrollit teknik, i ka perfunduar afati i vlefshmerise. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin

nr. 8308, date 18.03.1998 “Per transportet rrugore”.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Eskavator (2), sic

eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Betonforma (1500

m²), sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Aparat saldimi (2),

sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Prerese pllakash

(1), sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur kontrata e qerase ose furnizimit te fabrikes se asfalto-betonit dhe

nyjes se thyerjes se inerteve, me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates

objekt prokurimi, shoqeruar me QKL, Planimetri dhe dokumentacion qe verteton

pronesine e fabrikes (Certifikate per vertetim pronesie), sic eshte kerkuar ne DST.



- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni per plotesimin e kriterit “Pune e ngjashme”.

Kontrata e sipermarrjes e paraqitur, eshte ne gjuhe te huaj.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i kerkuar per punonjesin Hekurthyes (1), sic eshte

kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Hekurthyes, G.Malla nuk eshte paraqitur kontrata e punes dhe libreza e

punes sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Hekurthyes E.Cela, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte kerkuar

ne DST.

- Per punonjesin Saldator Dh.Cekrezi, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte

kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i kerkuar per punonjesin Elektricist (1), sic eshte

kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Elektricist S.Patka, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte kerkuar

ne DST.

- Per punonjesit Teknik ndertimi, F.Tahiraj, Q.Nasi, G.Molla dhe A.Banushi nuk eshte

paraqitur Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Mekanik A.Kuqi, nuk eshte paraqitur Deshmia e kualifikimit dhe Libreza

e punes, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesit Shtrues pllakash, P.Selfo, H.Sino dhe E.Laboti, nuk eshte paraqitur

Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur kontrate paraprake bashkepunimi nga prodhues ose furnitor te

autorizuar per furnizimin me shtylla dekorative dy degeshe, ndricues LED, me furnitor

te certifikuar ne fushen e furnizimit me materiale, per te cilet te paraqiten dhe

certifikimet perkatese ISO 9001:2015 si dhe autorizimin nga kompania prodhuese per

distributorin.

- Kontrata e furnizimit me pllaka guri, e paraqitur nga shoqeria “LEON

KONSTRUKSION” Sh.p.k, nuk ka date dhe nuk eshte firmosur dhe vulosur nga bleresi.

5. ERAL CONSTRUCTION COMPANY & 2 T

- Per punonjesin Saldator G.Cepani, te paraqitur nga shoqeria “2 T” Sh.p.k, nuk eshte

paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Hekurthyes R.Musteqja, te paraqitur nga shoqeria “2 T” Sh.p.k, nuk eshte

paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST.



- Per punonjesit Elektricist H.Hana, N.Troksi dhe Sh.Dinaj, te paraqitur nga shoqeria “2

T” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar

ne DST.

- Per punonjesit Teknik ndertimi A.Beqa, B.Xhaka, I.Lilo, D.Troksi, F.Tafa dhe I.Balla, te

paraqitur nga shoqeria “2T” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese)

profesionale, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesit Hidraulik M.Canaliaj, F.Shyti dhe K.Llani, te paraqitur nga shoqeria “2 T”

Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne

DST.

- Per punonjesit Teknik ndertimi G.Saraci, M.Mahmutaj dhe F.Minxha, te paraqitur nga

shoqeria “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur

Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesit Elektricist N.Aneti dhe G.Qendro, te paraqitur nga shoqeria “ERAL

CONSTRUCTION COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese)

profesionale, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Hidraulik N.Beqa, te paraqitur nga shoqeria “ERAL CONSTRUCTION

COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic

eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Saldator A.Begzo, te paraqitur nga shoqeria “ERAL CONSTRUCTION

COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic

eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Mekanik Z.Qendro, te paraqitur nga shoqeria “ERAL CONSTRUCTION

COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic

eshte kerkuar ne DST.

- Per marreveshjen e bashkepunimit/kontrate paraprake per furnizimin me pllaka guri, te

lidhur me kompanine “ANA-2013” Sh.p.k, qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe

tregtimin e gurit natyror, nuk eshte paraqitur Cetifikata e cilesise per perpunimin e gurit

natyror dhe mermerit ISO 9001:2015 (Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise).

- Per kontraten e qerase te lidhur me kompanine “FEBA” per furnizimin te fabrikes se

asfalto-betonit, me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates objekt

prokurimi, nuk eshte paraqitur dokumentacion qe verteton pronesine e fabrikes

(Certifikate per vertetim pronesie), sic eshte kerkuar ne DST.



6. B-93 & NDREGJONI & RIVIERA

- Nuk eshte paraqitur marreveshja e noterizuar sipas se ciles bashkimi i operatoreve ekonomike

eshte krijuar zyrtarisht si dhe prokura e posacme e perfaqesimit, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk jane plotesuar kriteret e vecanta te kualifikimit (Deklaratat-Shtojcat) nga shoqeria

“RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni qe verteton se (subjekti juaj) i ka plotesuar te gjitha

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, per vitin 2017dhe 2018, leshuar nga Administrata e

Qeverisjes Vendore, nga shoqeria “RIVIERA”Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur pasqyra financiare (Bilanci) i vitit 2016, 2017 dhe 2018, te konfirmar nga

Drejtoria e Tatimeve, nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni per plotesimin e kriterit “Pune e ngjashme”, nga shoqeria

“RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur Licenca profesionale e shoqerise lidhur me ezkekutimin e puneve te

kontrates, nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur per punonjesit Ing.Ndertimi, Ing.Topograf,

Ing.Hidroteknik, Ing.Elektrik dhe Ing.Mjedisi, nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte

kerkuar ne DST.

- Nuk jane paraqitur Listepagesat e kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore dhe

tatimin mbi te ardhurat nga punesimi (Formulari E-SIG 02/A), shoqeruar me Formularin e

urdherpagesave per deklarimin elektronik te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore perkatese te

vulosura nga banka, per periudhen Mars 2018 – Shkurt 2019 te disponuara dhe konfirmuara

elektronikisht nga sistemi, nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur vertetimi qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te

energjise elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte i rregjistruar ne

Shqiperi, nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet Kamion veteshkarkues

deri ne 20 ton (2), sic eshte kerkuar ne DST. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date

18.03.1998 “Per transportet rrugore”.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Kamioncine (1), sic eshte

kerkuar ne DST. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date 18.03.1998 “Per transportet

rrugore”.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Autobetoniere (1), sic

eshte kerkuar ne DST. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date 18.03.1998 “Per

transportet rrugore”.



- Per mjetet Autobetoniere, te paraqitura nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, me targa perkatesisht

AA068HS certifikates se transportit te mallrave i ka perfunduar afati i vlefshmerise, per mjetin

Autobetoniere me targa AA069HS polices se sigurimit te mjetit dhe certifikates se kontrollit

teknik, i ka perfunduar afati i vlefshmerise dhe per mjetin Autobetoniere me targa AA149HS

certifikates se transportit te mallrave, certifikates se kontrollit teknik dhe polices se sigurimit te

mjetit, i ka perfunduar afati i vlefshmerise. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date

18.03.1998 “Per transportet rrugore”.

- Per kontraten e qerase te lidhur me kompanine “BI INVESTMENTS” Sh.p.k per furnizimin te

fabrikes se asfalto-betonit, me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates objekt

prokurimi, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur dokumentacioni qe

verteton pronesine e fabrikes (Certifikate per vertetim pronesie) dhe planimetria, sic eshte

kerkuar ne DST.

- Per kontraten e qerase te lidhur me kompanine “ASAB” Sh.p.k per furnizimin me asfalt

(konglomerat, binder, tapet), me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates objekt

prokurimi, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur dokumentacioni qe

verteton pronesine e fabrikes (Certifikate per vertetim pronesie) dhe planimetria,sic eshte

kerkuar ne DST.

- Per marreveshjen e bashkepunimit/kontrate paraprake per furnizimin me pllaka guri, te lidhur

me kompanine “KLERAJDI” Sh.p.k, qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe tregtimin e

gurit natyror, nuk eshte paraqitur Akt miratimi i lejes mireare te shfrytezimit per minerarin gure

gelqeror dhe mermer te leshuar nga QKL, si dhe Cetifikata e cilesise per perpunimin e gurit

natyror dhe mermerit ISO 9001:2015 (Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise).

- Per kontrate paraprake te bashkepunimit te lidhur me kompanine “SALI ELEKTRIK” Sh.p.k,

per furnizimin me materiale elektrike, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, autorizimi i

paraqitur nga kompania prodhuese per distributorin eshte i paperkthyer dhe noterizuar.

Gjithashtu, nuk eshte paraqitur certifikata ISO 9001:2015 nga furnitori, sic eshte kerkuar ne

DST.

- Per punonjesit Elektricist A.Malaj dhe V.Semini, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, nuk

eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale dhe Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne

DST.

- Per punonjesin Saldator P.Caushaj, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, nuk eshte

paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale dhe Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne DST.

- Per punonjesin Shtrues pllakash M.Gazidedja te paraqitur nga shoqeria “NDREGJONI”

Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur per punonjesit Teknik ndertimi (1), sic eshte

kerkuar ne DST.

- Nuk eshte paraqitur Mjeku i shoqerise shoqeruar me dokumentacionin perkates kontrate pune,



diplome dhe urdher mjeku (referuar VKM nr.742 date 06.11.2003), nga shoqeria “RIVIERA”

Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “ALBA

KONSTRUKSION” Sh.p.k me nr. Nipti J61812013R, me oferte 58 728 300 (pesedhjete e

tete milion e shtateqind e njezete e tete mije e treqind) leke pa TVSH, me adrese: Tirane,

Rruga Frederik Shiroka, Pallati i ri, Shkalla B, Kati 2, se është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake, me

Adrese: Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës

dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019

Ankesa: ka ose jo, po, ka pasur ankesa

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë 03.06.2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi Kokoneshi


